MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 105 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002477/2025-10
Concórdia-SC, 02 de abril de 2025.

A Diretora Geral do InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de sua competência que lhe foi conferida pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024,
resolve:

Art. 1º CONSTITUR o Colegiado da Pós-Graduação em Educação MatemáƟca - ano 2025, conforme segue:

Representantes docentes:

Lindomar Duarte de Souza, siape 31XXX69

Eduardo Abel Coral, siape 29XXX19

Deise Nivia Reisdoefer, siape 29XXX89

Sheila Crisley de Assis, siape 11XXX77

Flaviane Predebon Titon, siape 17XXX68

Rosane França Cavasin, siape 19XXX77

Eliane Suely Everling Paim, siape 20XXX53

Jackson Ricardo Pereira de Lucena Silva, Siape xxx

Adriela Maria Noronha, siape 23XXX52

Representantes Discentes:

Alceu Leonel Santos de Oliveira
Leila de Souza Boe

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a parƟr da data de publicação.

(Assinado digitalmente em 02/04/2025 15:58 )

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 105, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/04/2025 e o

código de verificação: 252bdba088